

Myszyniec dn. 12.06.2023 r.

Gmina Myszyniec
ul. Plac Wolności 60
07-430 Myszyniec

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDŹ
na zapytania Wykonawców do SWZ

Dotyczy : GAPO.271.2.2023

Szanowni Państwo,

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 na: „**ZAKUP AUTOBUSU SZKOLNEGO NA POTRZEBY DOWOZU UCZNIÓW DO SZKÓŁ Z TERENU GMINY MYSZYNIEC**”, numer postępowania GAPO.271.2.2023 informuje, że wpłynęły następujące pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do postępowania autobusu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 93 litrów.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę autobusu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 93 l.

Pytanie nr 2:

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do postępowania autobusu z silnikiem o mocy 1950 ccm.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę autobusu z silnikiem o pojemności skokowej 1950 ccm.